

レジメン一覧：非小細胞肺癌

レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1コース日数	備考
Bev	アバスタチン®	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	21日	
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1、8、15	28日	
Bev+GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1、8、15	28日	
	アバスタチン®	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1、8	21日	
	カルボプラチン	AUC=5	60分			
GC (GEM+CDDP)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1、8	21日	
	シスプラチン	80mg/m ²	90分			

レジメン一覧：非小細胞肺癌

Bev+GC	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1、8	21日	
	シスプラチン	80mg/m ²	90分			
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
PEM	アリムタ*	500mg/m ²	10分	day1	21日	
PEM+CDDP	アリムタ*	500mg/m ²	10分	day1	21日	
	シスプラチン	75mg/m ²	60分			
PEM+CBDCA	アリムタ*	500mg/m ²	10分	day1	21日	
	カルボプラチン	AUC=5	60分			
Bev+PEM+CBDCA	アリムタ*	500mg/m ²	10分	day1	21日	
	カルボプラチン	AUC=5	60分			
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
Bev+PEM	アリムタ*	500mg/m ²	10分	day1	21日	
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	90分	day1	21日	
Bev+DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	90分	day1	21日	
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
Rmab+DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	90分	day1	21日	
	サイラムザ*	10mg/kg	投与速度：最大25mg/分を超えない			

レジメン一覧：非小細胞肺癌

PTX+CBDCA	パクリタキセル	210mg/m ²	180分	day1	28日	
	カルボプラチン	AUC=6	60分	day1		
week1yPTX+CBDCA	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	day1, 8, 15	28日	
	カルボプラチン	AUC=6	60分	day1		
Bev+week1yPTX+CBDCA	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	day1, 8, 15	28日	
	カルボプラチン	AUC=6	60分	day1		
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
nab-PTX+CBDCA (3週)	アブラキサン*	100mg/m ²	30分	day1, 8, 15	21日	
	カルボプラチン	AUC=6	60分	day1		
nab-PTX+CBDCA (4週)	アブラキサン*	100mg/m ²	30分	day1, 8, 15	28日	
	カルボプラチン	AUC=6	60分	day1		
S-1+CBDCA	ティーエスワン*	1回40mg/m ²	-	day1~14 1日2回内服	21日	
	カルボプラチン	AUC=5	60分	day1		

レジメン一覧：非小細胞肺癌

weekly (PAK+CBDCA)+conRT	パクリタキセル	40mg/m ²	60分	day1、8、15、22、29、36	56日	
	カルボプラチン	AUC=2	60分	day1、8、15、22、29、36		
Bev+Erlotinib	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	21日	
	タルセバ*	1回150mg	-	day1~21		
VNR	ナベルピン*	25mg/m ²	静注	day1、8	21日	
Bev+VNR	ナベルピン*	25mg/m ²	静注	day1、8	21日	
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
VNR+GEM	ナベルピン*	25mg/m ²	静注	day1、8	21日	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1、8		
VNR+CDDP	ナベルピン*	25mg/m ²	静注	day1、8	21日	
	シスプラチン	80mg/m ²	90分			
CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1、8、15	28日	3rd line以降
Bev+CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1、8、15	28日	3rd line以降
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
CPT-11+CDDP	イリノテカン	60mg/m ²	90分	day1、8、15	28日	
	シスプラチン	60mg/m ²	90分	day1		
CPT-11+CBDCA	イリノテカン	60mg/m ²	90分	day1、8、15	28日	
	カルボプラチン	AUC=5	60分	day1		

レジメン一覧：非小細胞肺癌

AMR	カルセド*	45mg/m ²	静注	day1~3	21日	
Bev+AMR	カルセド*	45mg/m ²	静注	day1~3	21日	
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
Bev+GEM+CPT11	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	day1、15	28日	
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1、15		
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
DOC+CDDP	ドセタキセル	60mg/m ²	90分	day1	21日	
	シスプラチン	80mg/m ²	90分	day1		
Pembrolizumab	キイトルーダ*	200mg/body	30分	day1	21日	
Pembrolizumab+PEM+CBDCA ※導入4コース	キイトルーダ*	200mg/body	30分	day1	21日	
	アリムタ*	500mg/m ²	10分	day1	21日	

レジメン一覧：非小細胞肺癌

維持：Pembrolizumab+PEM	カルボプラチン	AUC=5	60分			
Pembrolizumab+nab-PTX+CBDCA ※導入4コース ※維持：Pembrolizumab	キイトルーダ*	200mg/body	30分	day1	21日	対象：SQ
	アブラキサン*	100mg/m ²	10分	day1	21日	
	カルボプラチン	AUC=6	60分			
Atezolizumab	テセントリク*	1200mg/body	初回60分 以後30分へと短縮可能	day1	21日	
Atezolizumab+Bev+PTX+CBDCA ※導入4コース ※維持：Atezolizumab+Bev 21日	テセントリク*	1200mg/body	初回60分 以後30分へと短縮可能	day1	28日	対象：non-SQ
	パクリタキセル	200mg/m ²	180分	day1		
	カルボプラチン	AUC=6	60分	day1		
	アバスチン*	15mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1		
Nivolumab	オブジーボ*	240mg/body	30分	day1	14日	2nd line以降